
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 76 din data de 19.10.2021 

Consiliul de Administraţie al C.S.E.I. Beclean, întrunit la data de 19.10.2021 

 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare 

- OMEN nr. 5447/2020, privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar 

-OMECTS nr.5561/2011 pentru Metodologia privind formarea continuă a personalului din 

învățământul preuniversitar 

-OMEC nr.3713/2021 pentru Modificarea și completarea metodologiei privind formarea 

continuă a personalului din învățământul preuniversitar aprobată prin OMECTS nr.5561/2011. 

- OME nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

- Procesului verbal al şedinței Consiliului de Administraţie al C.S.E.I. Beclean, din data de 

19.10.2021. 
 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă cererile pentru efectuarea inspecției curente 1 pentru gradul didactic I și 

II. 
 

Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 7 voturi ”pentru” din 7 membri prezenți. 

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează directorul 

instituţiei. 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică de către secretariat la persoanele avizate, după caz, şi se 

afişează  la avizierul şcolii.  

 

Art.5. Prezenta hotărâre se poate contesta la instanţă în contencios administrativ, cu respectarea 

procedurii prealabile reglementate prin Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu 

modificările şi completările ulterioare. 
 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Prof. MUREȘAN SIMONA CAMELIA 

 Secretar Consiliul de Administraţie 

      Prof. Rîpan Anca Ioana 

 CENTRUL ŞCOLAR DE  EDUCAŢIE INCLUZIVĂ BECLEAN    
 JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 Strada: Grigore Silaşi, nr. 5   

 Tel/fax: 0263 343 132   

 E-mail: csei.beclean@yahoo.com, scoalaspecialabeclean@yahoo.com   

 Site: www.cseibeclean.ro    

    
  


